ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

CNPJ Nº23.718.034/0001-11
CONCURSO PÚBLICO
CRESCER CONSULTORIAS

Edital nº 001/2019  – Concurso Público Prefeitura Municipal de JIJOCA DE JERICOACOARA - CE

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

                     A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 4.1 do Edital nº 001/2019, torna público o Resultado Preliminar dos pedidos de atendimento especial

..

NOME CPF CARGO SOLICITAÇÃO ATENDIMENTO
VITOR MANOELDE SOUSA LIMA 07375819300 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDA LIBRAS
MARIA DE JESUS NASCIMENTO 02690739305 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDA LEDOR
ANDRÉA CASTRO SALES 98102168315 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDA LEDOR
FRANCISCO ROMÁRIO FAUSTINO 05754907303 GUARDA MUNICIPAL DEFERIDA LEDOR
NECI MARQUES DE SOUSA 92610676387 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDA FONTE AMPLIADA
ANA NATÁLIA DUARTE FARIAS 06447375305 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDA FONTE AMPLIADA
ITALO BRUNO MORAIS MALHEIROS 05754897316 GUARDA DE TRÂNSITO DEFERIDA FONTE AMPLIADA
ANTÔNIA CARLOS MARTINS 02965668373 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDA FONTE AMPLIADA
MARIA SHEILA FARIAS DO NASCIMENTO 60541961381 TÉCNICO EM TURISMO DEFERIDA FONTE AMPLIADA
CARLOS WESLEY DOS SANTOS 07019613500 GUARDA MUNICIPAL DEFERIDA FONTE AMPLIADA
SAULO CHAGAS COSTA 05137396370 GUARDA MUNICIPAL DEFERIDA FONTE AMPLIADA
MARIA JANAINA SILVEIRA 05970851370 GUARDA MUNICIPAL DEFERIDA FONTE AMPLIADA
FRANCISCO ELVIS ARAUJO SALGADO 60427365317 GUARDA MUNICIPAL DEFERIDA  FONTE AMPLIADA
ARTHUR BRENO DA SILVA CARVALHO 04529220389 FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDA FONTE AMPLIADA
CARLOS WESLEY DOS SANTOS 07019613500 FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDA  FONTE AMPLIADA
PEDRO LUIS MATOS LEYVA 53905768291 MÉDICO CLÍNICO GERAL DEFERIDA FONTE AMPLIADA
MARIA MICHELLE GOMES DA SILVA 00066148332 PROCURADOR DO MUNICIPIO DEFERIDA FONTE AMPLIADA

Teresina, 03 de maio de 2019.